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Det er mange truende 
skyer i horisonten når vi 
feirer jul dette året. Det 
er mer utrygt i vår del 
av verden enn på lenge, 
og midt oppe i skildrin-
gene av krigens redsler, 
uro for økonomien og 
ekstremværets herjinger 
skal vi igjen høre verdens 
vakreste fortelling. 

Juleevangeliet skjønnmaler ikke virkeligheten. Uroen, 
fattigdommen og redselen får også plass i skildringen av 
julens under, og fortellingen spenner vidt. Her møtes him-
mel og jord, og tiden og evigheten krysser hverandre. Her 
står det lille mennesket ansikt til ansikt med den ubegripe-
lige, evige Gud. Her møtes frykten og gleden.

Midt i vår urolige verden valgte Gud å komme til jorden 
som menneske, for å vise sin kjærlighet og for å veve 
sitt liv sammen med vårt. Barnet i krybben var sårbart 
og avhengig av andre, akkurat som vi er det. Marias lille 
gutt skapte ikke frykt, men vakte håp og glede midt i det 
dypeste mørke. Ord som «Frykt ikke!», «Vær ikke redd!», 
«Vær ikke bekymret!» forekommer 365 ganger i Bibelen. 

Det var de ordene Maria fi kk høre da engelen fortalte at 
hun skulle bli mor til Guds sønn. De samme ordene fi kk 
gjeterne på Betlehemsmarkene høre der de lå og holdt 
nattevakt over fl okken sin. De ble overveldet av redsel da 
det plutselig stod en engel foran dem, men han sa: «Frykt 
ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for 
hele folket: I dag er det født dere en frelser i Davids by; 
han er Messias, Herren.»

Det er denne meldingen som gjør barnefødselen i Bet-
lehem til noe helt spesielt. Det er dette budskapet som 
gjør juleevangeliet til noe mer enn en vakker og rørende 
beretning om en fattigslig fødsel. Det er innholdet i denne 
hilsenen som splitter verdenshistorien og vår tidsregning i 
et «før» og et «etter». 

De fl este av oss liker dårlig å bli fortalt hva vi skal gjøre, 
kan ikke fordra å bli kommandert. Vi tror at komman-
doer begrenser oss. Det er ikke slik med befalinger som 
kommer fra Gud. De frigjør oss. De setter oss fri til å stige 
inn i en ny verden. Da ser vi at han holder både fortiden, 
nåtiden og framtiden i sine hender. Han viser oss at vi 
aldri er alene. 

Engelens hilsen åpner våre øyne for Guds løfte og invite-
rer oss til å starte en reise fra frykt til tro. Og når vi lar oss 
bevege fra tvilen og frykten til tilliten og troen, kommer 
Kristus til oss slik han kom gjennom stengte dører til 
redde disipler den første påskedagen. 

Han fjerner ikke uten videre all uro og alle årsaker til 
frykten, men han sier: «Se, jeg er med dere alle dager 
inntil verdens ende.»

Tekst : BiskoP Jan Otto MYrsetH 

Andakt

Biskop Jan Otto Myrseth

Frivilligsentraler - I Holmestrand kommune har vi 3 frivilligsentraler - Hof,
Sande og Holmestrand. Har du litt tid til overs, ønsker å hjelpe til eller vil bli kjent
med nye mennesker ønsker vi å høre fra deg. Det du kan er kanskje det vi trenger.
Trenger du hjelp, behov av følge ta gjerne kontakt. Våre tjenester er gratis. 
E post :  bjarne.mathisen@holmestrand.kommune.no, tlf.: 476 56 901

Ikke vær redd

En jul 

å glede 

seg til

VIPPS en gave til 13130
Gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

Mange familier går en tøff tid i møte. 
Din støtte kan gi barn som «Ida» en tryggere jul.
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SLEKTERS GANG

Døpte  
Botne kirke
21.08.2022   Hedvig Løwehr
21.08.2022   Ludvig Bekkhus
28.08.2022   Lucas Adel Nilsen
28.08.2022   Harvey Evandt Röndahl
04.09.2022   Fergus Brattås Parker
04.09.2022   Phillip Tveit Poortman
11.09.2022   Silje-Eline Dahle Hansen
11.09.2022   Tomine Levie Thorvaldsen Ivesdal
11.09.2022   Lilou Frontuto Fevang
11.09.2022   Malene Svendby Hansen
18.09.2022   Olivia Lauré Gretteberg
18.09.2022   Marion Palasi Winnem
02.10.2022   Aurora Stafne
02.10.2022   Karoline Henriksen
09.10.2022   Sara Lian-Sivertsen

Holmestrand kirke
25.09.2022   Balder Vøyås Schach Løvik
30.10.2022   Phillip Svendsrud Holtung
30.10.2022   Theodor Kjølås-Hansen

Vigde  
Botne kirke
17.09.2022  Hanne-Helene Rasch Wilhelmsen og
  Ronny-André Rasch Oprann
01.10.2022  Elise Martinsen Nedberg og
  Per Svela

Døde  
Botne kirke    
06.08.2022  Lillian Skoug
13.08.2022  Johannes Stolp Røyneberg
06.09.2022  Bjørg Breidablikk
10.09.2022  Petra Gjerde
16.09.2022  Wenche Toril Kvernland
21.09.2022  Arne Dahler
21.09.2022  Jens Albrikt Dahl
26.09.2022  Bente Johannessen
27.09.2022  Bengt Tore Wiktorin
02.10.2022  Monica Johannessen
04.10.2022  Roar Sørensen
08.10.2022  Tone Von Ahnen Gravdahl
09.10.2022  Borgny Liv Ludvigsen
09.10.2022  Lisa Marianne Tostrup
15.10.2022  Ragnhild Kristiansen
13.10.2022  May Britt Falsen

Holmestrand kirke
13.10.2022  Øivind Thomas Topstad

Hillestad kirke
23.09.2022  Alf Skogen

Bilet kapell
11.08.2022  Dagmar Solveig Hansen
30.08.2022  Dagmar Silch
18.10.2022  Bjørg Eriksen

VED!
Bjørkeved - Hans Olaf Knatten

Mob. 92 62 95 55

   

    LIMACO
SPØR OSS FØRST - VI FIKSER DET MESTE

UTLEIE
SALG 

tlf 330 50160



Mitt navn er Andreas Herwig Buer. Jeg er vokst opp i idyl-
liske Åsgårdstrand, og er 36 år.  Fra jeg kan huske har jeg 
vært aktiv i menighet, både som frivillig i mange år og etter 
hvert som ansatt i menighet. Etter fullført bachelor i menig-
het og ledelse, jobbet jeg flere år i skoleverket med elever 
som trenger ekstra tilrettelegging.  Jeg har også jobbet noen 
år i akuttpsykiatrien - på Sykehuset i Vestfold og Diakon-
hjemmet sykehus i Oslo. Å møte mennesker i ulike faser av 
livet er utrolig meningsfylt - å få være en medvandrer.

I en alder av 30 år kom jeg over masterstudiet i diakoni og 
tenkte at det måtte være midt i blinken for meg. I samme 
periode møtte jeg min kone Gunhild, og vi har i dag to 
flotte jenter og et liten på vei. Småbarnslivet kan vel kjapt 
oppsummeres: Kos og kaos. 

Når jeg har fritid så spiller jeg frisbeegolf - elsker det. 
Det gir tid i skogen, rekreasjon for hodet og frisk luft til 
lungene.  Rett før sommeren flyttet vi til Tønsberg inn i 
et 70-talls hus som trenger både omsorg og ansiktsløfting 
for å si det sånn. Men her håper vi skape et godt sted for 
familien og barna våre. 

Diakoni er å gjøre evangeliet i handling gjennom å lage 
inkluderende felleskap, vise nestekjærlighet, kjempe for 
rettferdighet og verne om skaperverket. Det er viktig å 
la mennesker finne sin plass i frivilligheten, lytte til de 
som sørger og ha det ekstra blikket for den enkelte.Vi er 
skapt i Guds bilde med uvurderlig verdi, og jeg tenker at 
min jobb som diakon handler om å være den forlengende 
armen av kjærlighet og omsorg. 
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PRESENTASJON

Tlf. 33 05 10 53
Langgaten 19 (Klyvegården)

DU FINNER OSS I VÅRE NYE LOKALER
PÅ KLEIVBROTTET

Tlf. 33 05 22 26 - www.fargerike.no

Spiser du bedre
lever du bedre

Rask og rimelig advokathjelp
Vi er to advokater i Holmestrand med solid erfaring i juridiske spørsmål innenfor 
•   arveoppgjør, dødsbo, testament           
•   barnevern og barnefordeling

•   fast eiendom
•   straffesaker (forsvarer/bistand)

Tlf  95794759  – Epost: post@advokatroed.no

Diakon Andreas Herwig Buer

Diakon Andreas Herwig Buer med familie.GAVE TIL
Menighetsbladet

581901

Kontonummer:
1638.09.47785
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Bedre forberedt om noe skulle skje

Søndag 23. oktober var det avskjedsgudstjeneste for 
Harald Bryne i Horten kirke. Han har vært prost i Horten, 
Nord-Jarlsberg prosti siden 2007. Det er mange som har 
satt stor pris på hans tjeneste.

Prosten er biskopens representant og har personalansvar 
for de ni prestene som arbeider i Horten og Holmestrand 
kommuner. Prosten skal passe på at alle kirkens ansatte 
har gode og trygge arbeidsforhold, og sørge for at bisko-
pens og kirkemøtets vedtak følges opp.

Stillingen har vært lyst ut, og det arbeides med tilsetting 
av ny prost som vil være på plass over nyttår. 

Harald Bryne slutter som prost Tekst/foto: Eli Irene Fjose 

 
Vi har kurset hele staben i både førstehjelp og brannvern 
forteller Øivind Eismann, kirkeverge i Holmestrand. I 
løpet av to tirsdager har vi gått igjennom hva vi bør gjøre 
om noe skjer når vi er i kirken eller på et arrangement.

Når mange mennesker er samlet i kirkene våre, ønsker 
vi å være forberedt om det skulle oppstå en nødsitua-
sjon. I alle lokalene og kirkene som vi har ansvar for, 
sørger vi for at både førstehjelpsutstyr og brannvern er i 
orden sier Øivind Eismann.
Tekst/foto: Eli Irene Fjose

 

Diakon Synnøve Nesse Filberg trener på å slukke et 
branntilløp.

Driftsleder Asbjørn Backe forteller staben om brann-
vern i kirkene.



7

SPRELL LEVENDE GUDSTJENESTE

Livlig og morsomt på Sprell Levende gudstjeneste

Sjelden er det så livlig og morsomt som når alle barne-
korene i Botne synger på samme gudstjeneste. Vi lager en 
gudstjeneste som er tilpasset også de små barna sier menig-
hetspedagog Tove Askekjær Solberg. 

Denne høsten har hun hatt ansvar for å organisere Super-
onsdagene på Speiderhuset i Botne. Vi synes det er så gøy 
at mange har lyst til å ta med barna og synge sammen. Vi 
prøver å gjøre det så enkelt for familiene som mulig.

Fra kl 16.30 serverer vi middag, noen ganger blir det pølser 
og noen ganger fiskeburger. Vi ser at mange setter pris på 
denne muligheten til å gjøre noe fint sammen med barna 
sine. Og så er det ekstra gøy når vi kan fremføre det vi har 
øvd på i en Sprell Levende gudstjeneste i kirken. 

Vi har plass til flere barn både på Småbarns sang, i Mini-
koret og i Barnegospel og det er bare å komme, sier Tove.
 
Foto: Eli Irene Fjose

Tekst/foto: Eli Irene Fjose 
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Katerina fra Odessa flyktet fra krigens grusomheter 
med babyen i magen. – Det eneste jeg ber om er å føde 
i trygghet, sier hun.

Hun husker godt den dagen krigen startet. Det var sent, og 
hun hadde lagt seg for kvelden. Plutselig ble hun revet ut 
av søvnen og våknet av kraftige skudd.

– Jeg visste ikke hva som foregikk og vi forstod ikke at 
krigen hadde startet før morgenen etter, forteller Kateri-
na da vi møter henne på et flyktningesenter i byen Lasi i 
Romania.

Fryktet for barnet i magen
Noen dager senere tok hun og familien den tunge beslut-
ningen om å forlate Ukraina og komme seg i sikkerhet. 
Med barnet i magen hun ville beskytte for enhver pris 
hadde hun de siste dagene før flukten gjentatte ganger 
måttet søke dekning i bomberom da sirenene begynte å 
ule.

– Jeg fikk panikk og ville bare få babyen i magen i sik-
kerhet. Jeg klarte ikke å slappe av før vi krysset grensen, 
forteller Katerina.

Flukten tok henne hit til senteret i Lasi. Her får hun trygg-
het, mat og omsorg. Det er godt å vite at hun nå får all den 
hjelp hun trenger for å føde barnet sitt i trygge omgivelser 
uten å trenge å frykte bomber og granater fra krigens her-
jinger i hjemlandet. På senteret her i Lasi bidrar Kirkens 
Nødhjelp med blant annet mat og senger og med forebyg-
gende tiltak mot menneskehandel.

En trygg fødsel
Katerina flyktet fra krigen sammen med moren, tanten og 
katten sin. Barnefaren til den kommende babyen måtte 
bli igjen i hjemlandet. Nå sørger han for at de ukrainske 
soldatene får matforforsyninger, men skulle situasjonen 
kreve det blir også han sendt til fronten.

Men først og fremst er Katerina takknemlig for at hun er 
i sikkerhet her på senteret i Romania og at hun kan føde 
barnet sitt i trygge omgivelser.

– Jeg vil reise hjem igjen, men jeg vet ikke når det blir 
mulig. Byen min er blitt ødelagt og må bygges opp igjen. 
For meg er trygge omgivelser for barnet mitt det aller 
viktigste nå, sier Katerina.

Vi skal snart feire jul, i takknemlighet og glede over Jesu 
fødsel. En fødsel som mest sannsynlig var en tøff erfaring 

for unge Maria. I en stall, i en fremmed by, langt borte fra 
familien. Hadde hun en fødselshjelper?

Jesus overlevde både fødselen og flukten den lille famili-
en måtte legge ut på etterhvert. Vi antar spedbarnsdødelig-
heten var stor. Jesus overlevde spedbarnstiden på tross av 
den urolige verden han ble født inn i.

2000 år etterpå vet vi at nyfødte under 28 dager står for 
nesten halvparten av dødsfallene blant barn under fem år 
(tall fra 2019). Mange fødes fortsatt i krig, konflikt, med 
vannmangel, sult og fattigdom.

Vårt oppdrag er å redde liv og kreve rettferdighet for 
disse. Vi kan være med og gi nyfødte barn en trygg frem-
tid. Sammen med deg og dem kan vi bygge flere føde-
avdelinger og sørge for tilgang til mat, rent vann, vaksiner 
og utdanning. Slik at flere får fylle fem år.

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE:
Vipps et valgfritt beløp til 2426.
-Send GAVE på sms til 2426 og gi 250 kroner.
Gavekonto: 1594.22.87248
Gi en fremtid i gave!

KIRKENS NØDHJELP

Høygravid og på flukt Tekst : Markus Plementas. Foto: Håvard Bjelland / KN
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Vi minner om lansering av Kraft til å bære 18. oktober i 
Trefoldighetskirken Oslo, kl 19, se link til eventet her. 

Kraft til å bære er produsert av Hans Olav Baden og Tor-
bjørg Torp for Kirkens Nødhjelp – musikalske byggeklos-
ser til bruk i trosopplæringen.  

Rettferdskonferansen skjer tidligere på dagen, et stenkast 
fra Trefoldighetskirken – en unik og gratis sjanse til å 
møtes og samles om viktige tema – meld deg på her:
https://rettferdskonferansen.no/  

Det er fortsatt ikke for sent å melde seg på Trosopplæ-
ringskonferansen 19. oktober. Kirkens Nødhjelp er medar-
rangør og lover bra innhold! Mye spennende program på 
både hovedscenen og i seminarene. 

Husk også å komme innom standen vår på Torget og si hei 
Les mer påwww.trosopplaringskonferansen.no  

- - - o 0 o - - -

KIRKENS NØDHJELP

Kraft til å bære – Rettferds- og Trosopplæringskonferansen

Herre, jeg kommer til deg i bønn
Tekst: Ingebjørg M. Lyster
Copyright: T&M Frelsesarmeens hovedkvarter, Oslo

Herre, jeg kommer til deg i bønn,
kommer med all min bagasje,
tanker og følelser, glede og sorg,
ærlig og uten staff asje.
Du tar imot meg, det stoler jeg på.
Breddfull av kjærlighet ser du meg nå,
I: Lar meg få hvile hos deg. :l

Herre, jeg kommer til deg i bønn,
hverdagens krav følger med meg.
La meg få kjenne at byrdene blir
lettere når jeg få se deg.
Jeg har nok ofte en vaklende tro.
Fyll du mitt indre med tillit og ro.
l: La meg få hvile hos deg. :l

Herre, jeg kommer til deg i bønn,
nevner ved navn slekt og venner.
Glad for at alle er kjente for deg,
tegnet i dine to hender.
Gå med din kjærlighet dit hvor de er,
Sett vakt omkring dem med din englehær.
l: La dem få hvile hos deg. :l    

Denne teksten minner meg på at Gud banker på våre 
hjerter, og at gjennom bønnen gir vi ham adgang til å bruke 
sin kraft i livene våre. Bønnen er som sjelens «pust», når 
vi puster inn får Gud mulighet til å arbeide i våre hjerter.  
Uansett hvordan vi har det i livet, kan vi vende oss til Gud.  
Ærlig og åpenhjertig kan vi komme til Ham. Gud tar imot 
oss, løfter byrdene og gir oss hvile.  Ingenting gir meg slik 
balanse i livet, som en samtale med Gud. 

Med familie og venner spredt utover kloden er det godt å 
vite at Gud ser alle, er alle steder, hos alle. Gud vil hjelpe, 
men vi har fått fri vilje, og må gi Gud adgang til å gripe 
inn. Når han banker på, er det opp til oss å gi ham tilgang 
til våre hjerter.

Jeg gir stafettpinnen videre til Marte-Marie Pedersen 

Tekst : 
Helena ReddinG
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Dette er en gruppe for de som vil være 
med i et fellesskap der vi kan samles 
for litt kristent innhold, fellesskap og 
god mat. Dette er et lavterskelopplegg 
der du er hjertelig velkommen uansett 
hvor vant du er til slike samlinger.

Vi møtes på speiderhuset kl. 14-17 på 
disse datoene: 4. des – 8. jan – 5. feb – 
5. mars – 16. april – 7. mai og 4. juni.

Mer informasjon på Facebooksiden 
”søndagsgjengen (unge voksne)”

BARN - UNGE - FAMILIER

#2978B8
RGB: 41,120, 81
Pantone: 7686 C Pantone: 801 C

RGB: 41,171, 226
#29ABE2 Font: Calibri

Nye og gamle pasienter
ønskes velkommen til tannlegene 
Jon A. Amundgaard og Øystein Misje.

• Kort ventetid
• Fokus på smertefri behandling

Nå også med E-timebok
BESTILL TIME PÅ:
www.tannlegemisje.no

33 05 25 41 Havnegaten 7 - Holmestrand

Holmestrandtoppen
Tlf. 33 05 24 08

Sunkost.no 

Sunkost Holmestrandtoppen_annonse_60x30mm_020221.indd   1Sunkost Holmestrandtoppen_annonse_60x30mm_020221.indd   102.03.2022   12:4402.03.2022   12:44

GRUS - MATJORD 
TLF 95 10 91 22

 holmen-transport.no

Søndagsgjengen
Tekst : Maria BaCke 

Øystein Garcia de Presno 
kommer på torsdagsforum i November
Øystein Garcia de Presno kommer på torsdagsforum 24/11 klokken 19.00 
på Speiderhuset. Øystein er leder for NorActa som bl.a. støtter unge pasto-
rer og hjelper fattige til å arbeide seg ut av slummen i Kenya. Øystein har 
latt seg inspirere av Hans Nielsen Hauges prinsipper som bidro til å hjelpe 
mange ut av fattigdom og nød i vårt eget land for 200 år siden. 

Øystein har tidligere blant annet vært rektor 
på bibelskolen i Mandal og generalsekretær i 
Strømmestiftelsen. 

Han vil snakke om temaet «Bistand og 
Misjon anno 2022». 

Han vil også ta med seg julegaver «en smak 
av Kenya» (se bildet), som man kan kjøpe 
denne kvelden. Inntektene går til NorActas 
prosjekt for å hjelpe barn i Kiberiaslummen 
slik at de kan utfolde seg i lek og med skole-
gang.
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BO-HJEMME LEIR

Helgen 1.-2. oktober var 20 barn samlet til Bo-hjemme 
leir på Speiderhuset og i Botne kirke. Vi hadde invitert 
barn i aldersgruppen 2.-6. klasse til å være med på aktivi-
teter både ute og inne, samlinger og felles måltider.

På lørdagen kom Miriam Berg på besøk og fortale barna 
om Nepal og hvordan det er å bo der. Hun har arbeidet 
som sykepleier i Nepal i mer enn 20 år.

På søndagen var barna aktivt med på familiegudstjeneste 
i Botne kirke, med sin sang delte de av sitt humør og sin 
livsglede. 

Takk til alle de frivillige lederne som stilte opp og gjorde 
det mulig å arrangere denne samlingen.

Yrende liv på Bo-hjemme leir
Tekst / foto: Maria Lien Kårfjord 

Zautorisert regnskapsførerselskap

REGNSKAP AS

Gudumveien 15, 3089 Holmestrand
33 20 13 68 / 918 82 056

post@zregnskapas.no

Ditt lokale byrå i
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - hele døgnet

Stort utvalg av gravmonumenter selges
ferdigmontert kirkegård.

Navnetilføyelse, omslip, katalog.

Borre Steinhoggeri AS
Borrevn. 64 (Ved Granly skole)

Telefon 33 07 34 16
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KJÆR AKTIVITETSSENTER

KJÆRSENTERET 
Mandag 
11.00-13.00 Sjakk med instruktør
11.00-12.00 Pentanque, er i gang 
  (april-september)
13.00-15.00 Spanskkurs 
14.30  Middagsservering      
Tirsdag 
10.00-13.00 Snekkerverksted
10.00-10.45 Sterk og stødig 
  Påmelding
11.00-12.00 Dine 30 - turgruppe
11.00-12.00 Herrepraten
11.00-12.00 Litteraturgruppe
13.00-14.00 Qi gong 
14.30  Middagsservering
16.30-18.30 Seniordans Gla`dans  
Onsdag 
10.30-11.45 Bingo
12.00-12.45 Sittedans 
  (egenandel kr 30,-)
14.30  Middagsservering 
Torsdag 
11.00-12.00 Dine 30 Seniortrim
12.30-13.30 Arrangementer
14.30  Middagsservering 
Fredag 
10.45-11.30 Dine 30 Stolgym
13.00.14.00 Qi gong 
14.30  Middagsservering 
Lørdag 
11.00-14.00 Åpen kafé ved frivillige
  Smørbrød og vafler
12.00  Varm mat/grøt
  (3. sept.-17. desember)

• Kjærsenteret resepsjon
  tlf: 99572142

• Ønsker du å være frivillig hos oss 
eller starte en ny aktivitet? 

 Ta gjerne kontakt med oss via 
 tlf. 995 72 142 eller på Facebook.

Følg med på det som skjer hos oss på 
Kjærsenteret Aktivitetssenter i Jarlsberg 
avis v/fellesannonsen Holmestrand kom-
mune, Visit Holmestrand, Holmestrand 
kommunens hjemmeside, Menighetsblad 
og på vår Face- book side «Kjærsen-
teret Aktivitetssenter».  Endringer kan 
forekomme.

ANDRE AKTIVITETER 
SEPTEMBER

NOVEMBER
Torsdag 24. kl. 12.30
Konsert: Regnbuen Seniorkor Jule-
konsert og Allsang. 
Gratis inngang. Utlodning!

DESEMBER
Torsdag 1. kl. 12.30
Julequiz. Gratis inngang

Tirsdag 6. kl. 10.30-12.00
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF

Torsdag 8. kl. 10.30-12.30
Råd og veiledning v/Holmestrand og 
Omegn Revmatikerforening

Torsdag 8. kl. 12.30
Sangkoret Samklang underholder. 
Gratis inngang. Utlodning! 

Torsdag 15. kl. 13.00
Julemiddag.  Vi tilbyr underhold-
ning, middag, kaffe og kake (alt 
inkludert i prisen). Krever påmelding 
tlf. 995 72 142 eller i resepsjonen på 
senteret. Inngang 200,-

Torsdag 22. kl. 12.30
Vi går rundt juletreet og spiser jule-
grøt.

2023
JANUAR 
Tirsdag 03. kl. 10.30-12.00
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF (Hørselshemmedes Landsfor-
bund)

Torsdag 12. kl. 10.30-12.30
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn Revmatiker-
forening

Torsdag 12. januar kl. 12.30
Foredrag v/Ortopeditekniker Eva 
Irén Aarom fra Holmestrand 
«Vonde føtter kan gjøre hverdagen 
plagsomt»

Torsdag 19. kl. 12.30
Prestens time

Torsdag 26. kl. 12.30
Dag Åsbjørn Johansen “klassiske 
perler og jazz-evergreens med små 
historier”
Inngang kr. 100,-

FEBRUAR
Torsdag 02. kl. 12.30
Venylquiz med Knut - god musikk 
og varierte spørsmål
Inngang kr 50,-

Tirsdag 07. kl. 10.30-12.00
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF (Hørselshemmedes Landsfor-
bund)

Torsdag 09. kl. 10.30-12.30
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn Revmatiker-
forening

Torsdag 09. kl. 12.30
«Mormors hage og andre trudelut-
ter». Gro Arnesdatter Hansen tar 
med sine instrumenter og sammen 
med Charlotte Østers fortellinger 
fanger de sine tilhørere med en sjarm 
og tilstedeværelse fylt med musikk- 
og fortellerkunst. 
Inngang 100,-

Torsdag 16. kl. 12.30
Prestens time

Torsdag 23. kl. 12.30
«Rikets Stillstand» Humoristisk 
foredrag med Tor Arne Johnsen kjent 
fra NRK Radio. Pandemien er over, 
og 4. amanuensis dr. Gunnar Pensum 
er klar med en oppdatert utgave av 
Rikets Stillstand! Alt som var galt 
fra før har covid gjort verre - og i 
tillegg er verdens billigste strøm blitt 
verdens dyreste! Men som alltid:
Amanuensen har botemidler klare ...
Inngang 150,-
   
Fredag 24. kl. 18.00
Dansekveld med Holmestrand 
Trekkspillklubb.
Inngang 100,-
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BOTNE AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER
MANDAG
Arbeidsstue kl 09.00-13.00
Sittedans kl 10.15-11.00
Petanque i hagen kl 12.00-14.00
Seniornett kl 13.00-15.00

TIRSDAG
Kulturdag kl 12.00-13.00
Servering av suppe kl 13.00

ONSDAG
Klubb 07 kl 10.00-12.00
Stavgang/Inne-trim kl 10.30-13.30
Kveldspentanque kl 16.00

TORSDAG
Strikkekafe kl 11.00-13.30
Kurs i ukulele kl 14.00-16.30

FREDAG STENGT

LØRDAG
Servering av risgrøt kl 12.30
Av og til underholdning

Senteret er åpent  kl 10.00-14.00
www.botneaktivitetssenter.com
Tlf: 33 50 02 73 

ANDRE AKTIVITETER 

HØSTEN 2022
NOVEMBER
Tirsdag 8.11 kl. 12.00
Kommuneplanlegger Håkon Ravn-
dal vil belyse Holmestrands by- og 
stedsutvikling med vekt på transport-
løsninger. Åpen kafe- servering av 
betasuppe.

Tirsdag 15.11 kl. 12.00
Konsert m/gruppe av Holmestrand 
Trekkspillklubb. Åpen kafe- serve-
ring av ertesuppe

Tirsdag 22.11 kl. 12.00
Kjent fra TV- «Turbobudeia» 
Bodil Nordjorde. Hun kan alt om 
mattradisjoner. Er høyskolelektor, 
statsstipendiat, kokebok forfatter 
og naturverner. Hun vil snakke om 
mattradisjoner og om Julens mattra-
disjoner. Smaksprøver. Åpen kafe- 
servering av tomatsuppe

Lørdag 26.11 kl. 10.00-14.00
Julesalgsmesse.
Mange fl otte ting fra arbeidsstua.
Salg av kaff e, kaker og grøt.

Tirsdag 29.11 kl. 12.00
konsert m/seniorkoret «Samklang»

DESEMBER
Tirsdag 06.12 kl. 12.00
Prestens time. Lucia opptog av barn 
fra Botne skole. Åpen kafe- serve-
ring av fi skesuppe

Tirsdag 13.12 kl.12.00
JULEMIDDAG
Servering av tradisjonell julemiddag, 
kaker og kaff e.
Sang v/Cecilie shilling. Piano v/
Anne Grethe Jensen
Trekning av Julelotteriet.
Påmelding! Kr. 200,-. 
Hjertelig velkommen

Tirsdag 20. desember kl. 12.00
Vi ønsker hverandre God Jul.
Vi synger og spiller Julesanger. 
Kjente, kjære og gode damer er 
forsangere. Huset spanderer gløgg, 
pepperkaker og Pizza.

GODT NYTT ÅR!
JANUAR
Tirsdag 3.1 kl. 12.00
Prestens time
Åpen kafe. Servering av Tomatsuppe.

Tirsdag 10.1  kl.12.00
Barn fra Fredly Barnehage synger 
rundt Juletreet og høster julepynten 
til slutt. Små overraskelser.
Åpen kafe. Servering av Spinatsuppe.

Tirsdag 17.1 kl. 12.00
«The Truth» husorkesteret vårt spil-
ler. Trygve Stokke, gitar. Svein Erik 
Jansen, bassgitar. Sten Ove Jeppesen, 
sang/gitar. Helge Lunde, slagverk.
Åpen kafe. Servering av Fersk suppe

Tirsdag 24.1 kl. 12.00
Botne aktivitetssenter...

Tirsdag 31.1 kl. 12.00
Joleif Strønen (Seilskute veteran 
fra Holmestrand) forteller og viser 
bilder om seilskuter før og nå.
Åpen kafe. Servering av Ertesuppe.

FEBRUAR 
Tirsdag 7.2 kl. 12.00
Prestens time kl. 12.00. Åpen kafe. 
Servering av Blomkålsuppe

Tirsdag 14.2 kl. 12.00
Holmestrand kulturskole synger og 
spiller under ledelse av Mai Britt 
Forsberg. Åpen kafe. Servering av 
Aspargessuppe.

Tirsdag 21.2 kl. 12.00
«Veteranene» underholder med sang 
og musikk. Inger Deildokk og Alf 
Eine, sang. Trygve Stokke, gitar.
Arne Jensen, kontrabass.- Trekkspill.
Åpen kafe. Servering av betasuppe.

Tirsdag 28.2 kl. 12.00
Anne Grethe Jensen, spiller piano og 
forteller om musikken hun framfører.
Åpen kafe. Servering av Grønnsak-
suppe m/farseboller.
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Finn fem feil!Finn fem feil!
Engelen forteller gjeterne på marken nyheten om Jesu fødsel. 
De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Asbjørn Tønnesen

  Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no

  eller 22 08 71 00

BARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5:
hånd! Stol på ham, så griper han inn.

1
2022

Supersetning

BARNASBARNASBARNASBARNAS
BARNAS

Samuel salver David

2
2022BARNASBARNAS

Gud kaller 

på SamuelGud kaller 

på Samuel
salver David

BARNAS
3

2022

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Navnet på ti navn og ord fra juleevangeliet 
er gjemt inni rutenettet under. Navnene står 
bortover og nedover. Finner du alle? 

Navnet på ti navn og ord fra juleevangeliet 

Finn 10 navn og ord Finn 10 navn og ord 
fra julefortellingenfra julefortellingen

Å F J O D E L I J A

U B E T L E H E M Q

M E S S I A S N A A

U L U I G U G G R U

J O S E F F J E I G

O L P Å S W E L A U

N A S A R E T X Ø S

S M A K K I E P I T

K Y I L L I R A P U

I K R Y B B E M Ø S

Fargelegg!Fargelegg!
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Dette er bøkene for deg som vil lære mer om misjon i Kina og Hong-
kong. Med forfatteren som guide følger vi Kinamisjonen og tre gene-
rasoner Espegren gjennom nesten 100 år i Østen. 
Bok 3 tar for seg borgerkrigen etter 1946 og misjonærenes evakue-
ring til ny misjonsmark i Honkong etter 1949. 
De kristnes kår under Mao gis også en sentral plass.

Dette er bøkene for deg som vil lære mer om misjon i Kina og HongDette er bøkene for deg som vil lære mer om misjon i Kina og Hong

Bøkene bestilles på:
E-post: knuty.espegren@gmail.com
SMS: 92852890
www.elefantus.no

Nå er serien om
HIMMELARVEN TIL KINA
komplett med 3 bøker.

Kr. 350,- per bok + porto kr. 80,-
Ved kjøp av 2 eller flere: Gratis frakt. 
Ved kjøp av hele serien samlet:  Kr. 900,- gratis frakt.. 

KONSERT

Gospelkonsert Tekst og foto: Jorunn Hilde SolberG

Lars Olav Bøe på saksofon og 
Andreas Auby på syntheziser.

Solister: Jan-Tore Saltnes og Anita Underbjerg

Endelig var det igjen tid for konsert med Holmestrand Gospelkor, denne gangen i 
samarbeid med Jan-Tore Saltnes. Søndag 13. november fyltes Holmestrand kirke med 
et forventningsfullt publikum, og etter applausen å dømme, både under, og ikke minst 
ved avslutningen av konserten, var begeistringen stor. Som Jan-Tore Saltnes skrev 
i forkant av konserten, han skulle synge sammen med det som han tror er Vestfolds 
beste gospelkor. Han er dessuten ikke ukjent med å synge gospel, selv om det har 
blitt en del år siden han var med i APEX, ungdomskoret som kveldens pianist og diri-
gent, Dag Eivind Holhjem, ledet gjennom deler av åtti- og nittitallet. Repertoaret på 
konserten var variert, de fl este sangene var godt kjente - og ikke minst kjære - san-
ger. Gospelkoret har fl ere gode solister, som imponerte både alene og sammen. Det 
er også fi nt å få vite litt mer om sangene, både når det gjelder bakgrunn og innhold. 
Musikerne må få sin velfortjente ros. Lars Olav Bøe, Andreas Auby, Øystein Eriksen, 
Hans Eivind Krogh og Dag Eivind Holhjem bidro til en strål- 
ende musikalsk opplevelse. Takk også til de øvrige solistene 
som Ann-Chatrin Didriksen Storli, Glenn-Hugo Solvollen og 
Turid Åsheim. Takk for en fl ott konsertopplevelse! 

Holmestrand Gospelkor og søstrene Katrine Myhre og Anita Underbjerg.



Søndag 27. november
Holmestrand kirke kl 11.00: 
Familiegudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose, menighetspedagog Tove Askekjær og 
organist Andreas Auby. Barn fra Lys våken 
deltar og gruppe fra Holmestrand skolekorps 
spiller. Ofring til Norsk Søndagsskoleforbund. 
Kirkekaffe.
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist Aare-Paul Lattik. Ofring til Norsk 
Søndagsskoleforbund. 

Søndag 4. desember  2. søndag i advent
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Andreas Auby. Dåp. Ofring til Den 
Norske Israelsmisjon. 
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/soknerprest Beint Saaghus og 
organist Aare-Paul Lattik. Ofring til Menig-
hetsbladet. Søndagsskole.

Søndag 11. desember  3. søndag i advent
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Andreas Auby. Barnekor/julekor 
deltar. Ofring til Menighetsbladet.
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Lysmesse v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist Andreas Auby. Sang v/Holmestrand 
gospelkor. Ofring til Kirkens Nødhjelp.

Søndag 18. desember  4. søndag i advent
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist. Dåp. Ofring til Kirkens Nødhjelp.

Lørdag 24. desember  Julaften
Botne kirke kl 13.30: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Andreas Auby. Ofring til menighetens 
misjonsprosjekt. 
Botne kirke kl 14.45: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Andreas Auby. Ofring til menighetens 
misjonsprosjekt. 

Botne kirke kl 16.00: 
Gudstjeneste v/vikarprest Jan Stellef 
Rønningen og organist Andreas Auby. 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt. 
Hillestad kirke kl 14.30: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist Aare-Paul Lattik. Sang v/Arnstein 
Øverland. Ofring til menighetens misjonspro-
sjekt.
Holmestrand kirke kl 16.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist Aare-Paul Lattik. Sang v/Arnstein 
Øverland. Ofring til menighetens misjonspro-
sjekt. 

Søndag 25. desember  Juledag
Botne kirke kl 11.00: 
Høytidsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose 
og organist Andreas Auby. 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt. 

Mandag 26. desember  2. juledag
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist Aare-Paul Lattik. 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt. 

Søndag 1. januar  Nyttårsdag
Botne kirke kl 18.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Aare-Paul Lattik. Nattverd. 

Søndag 8. januar  Kristi Åpenbaringsdag
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/sokneprest Beint Saag-
hus og organist. Nattverd. 

Søndag 15. januar
2. søndag i åpenbaringstiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist. Nattverd. 

Søndag 22. januar 3. søn. i åpenbaringstiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist. Nattverd. 

Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist. Nattverd. 

Søndag 29. januar
4. søndag i åpenbaringstiden
Botne kirke kl 11: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist. Dåp.

Søndag 5. februar  Såmannssøndag
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist. Nattverd.
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist. Dåp.

Søndag 12. februar  Kristi Forklarelsesdag
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist. Nattverd.
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/sokneprest Beint Saag-
hus og organist. Nattverd.

Søndag 19. februar  Fastelavnssøndag
Botne kirke kl 11.00: 
Fellesgudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose 
og organist. Nattverd.

Søndag 26. februar
1. søndag i fastetiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist. Nattverd. 

Velkommen til 
gudstjeneste!

Endringer kan forekomme. Følg med i lokalavisen, på hjemmesiden www.holmestrand.kirken.no
og på vår Facebookside: facebook.com/holmestrandkirkene

FONUS begravelsesbyrå  

Glenn Anne Grethe Hilde

har åpnet i Holmestrand.  
Vi har kontor i Langgaten 40, men 

vi kan og møte deg hjemme. Du møter 
lokalkjente gravferdskonsulenter med 

lang erfaring, som byr på  
trygghet og personlig oppfølging.

Telefon 33 50 34 24  
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